ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2010г.            N 5

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ВЕЛИЧИНЫ ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА
НА ДУШУ НАСЕЛЕНИЯ И ПО ОСНОВНЫМ СОЦИАЛЬНО-ДЕМОГРАФИЧЕСКИМ

ГРУППАМ НАСЕЛЕНИЯ В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЗА ЧЕТВЕРТЫЙ КВАРТАЛ 2009 ГОДА

В соответствии с областным законом от 7 апреля 2006 года N 19-оз "О прожиточном минимуме в

Ленинградской области" Правительство Ленинградской области постановляет:

Установить величину прожиточного минимума в Ленинградской области за четвертый квартал

2009 года на душу населения 4843 рубля, для трудоспособного населения - 5103 рубля,

пенсионеров - 3782 рубля, детей - 4537 рублей.

Губернатор

Ленинградской области        В.Сердюков